

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**VA EL ApS**  
**Pinborgvej 50**  
**8960 Randers SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/4 2020

---

Rune Elgaard  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 35 52 09 96**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VA EL ApS Pinborgvej 50 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 35 52 09 96
	Stiftet: 17. oktober 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Nielsen Rune Elgaard
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallatør samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 1.080 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>8.091.292</b>	<b>10.038.858</b>
1 Personaleomkostninger	-6.584.665	-6.423.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.007	-41.232
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.475.620</b>	<b>3.574.215</b>
Andre finansielle indtægter	-18.911	51.001
Andre finansielle omkostninger	-61.405	-23.370
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.395.304</b>	<b>3.601.846</b>
Skat af årets resultat	-315.172	-799.025
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.080.132</b>	<b>2.802.821</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	80.132	2.821
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.080.132</b>	<b>2.802.821</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.925	51.000
Indretning af lejede lokaler	45.513	56.538
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>94.438</b>	<b>107.538</b>
Deposita	10.800	10.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.800</b>	<b>10.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>105.238</b>	<b>118.338</b>
Råvarer og hjælpematerialer	874.401	758.199
<b>Varebeholdninger</b>	<b>874.401</b>	<b>758.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.130.163	2.836.317
Igangværende arbejder for fremmed regning	801.565	1.074.667
Andre tilgodehavender	32.665	7.897
Periodeafgrænsningsposter	55.090	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.019.483</b>	<b>3.918.881</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>594.716</b>	<b>1.080.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.488.600</b>	<b>5.757.588</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.593.838</b>	<b>5.875.926</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.116.027	1.035.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.800.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>2.196.027</b>	<b>2.915.894</b>
Hensættelse til udskudt skat	77.270	129.685
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>77.270</b>	<b>129.685</b>
Anden gæld	170.864	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>170.864</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.123	500.043
Selskabsskat	291.587	519.228
Anden gæld	1.437.763	1.729.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.116.204	81.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.149.677</b>	<b>2.830.347</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.320.541</b>	<b>2.830.347</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.593.838</b>	<b>5.875.926</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	16	15
Lønninger	5.553.231	5.610.502
Pensioner	827.187	613.731
Andre omkostninger til social sikring	204.247	199.178
	<b>6.584.665</b>	<b>6.423.411</b>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.035.895	0	80.132	1.116.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	-1.800.000	1.000.000	1.000.000
	<b>2.915.895</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>1.080.132</b>	<b>2.196.027</b>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	170.864	0
	<b>170.864</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontrakter til en samlet forpligtelse af 632 t.kr.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i likvide midler på 707 t.kr., som betalingsgaranti overfor leverandør.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Nielsen

### Direktør

På vegne af: VA EL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497663341287

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-03 10:09:12Z

NEM ID 

## Rune Elgaard

### Direktør

På vegne af: VA EL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-819341618691

IP: 31.193.xxx.xxx

2020-04-03 12:00:29Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-04-03 12:03:08Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-03 12:28:32Z

NEM ID 

## Rune Elgaard

### Dirigent

På vegne af: VA EL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-819341618691

IP: 31.193.xxx.xxx

2020-04-03 13:00:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5QWSM-T3HEH-678BM-HNTKM-80MFP-5NENN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>